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Data zamieszczenia sprawozdania 2025-07-14

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     MAZOWIECKIE

Gmina WARSZAWA

Powiat WARSZAWA

Ulica UL. IRMINY Nr domu 9 Nr lokalu 

Miejscowość WARSZAWA Kod pocztowy 03-604 Poczta WARSZAWA Nr telefonu +48511654018

Nr faksu E-mail domy.serca@gmail.com Strona www www.domyserca.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2012-09-20

2016-10-27

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 14631395800000 6. Numer KRS 0000433841

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Clément Imbert Prezes zarządu TAK

Maria Fiorenza Wiceprezes Zarządu TAK

Ewelina Kinalska Członek Zarządu TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Hanna Szczycińska Przewodnicząca rady
fundacji

TAK

Miriam Friso członek rady fundacji TAK

Klaudia Quiroz Zając członek rady fundacji TAK

DOMY SERCA
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

• niesienie wszelkiej pomocy  ludziom, a w szczególności dzieciom, 
znajdującym  się w trudnej sytuacji życiowej, materialnej i duchowej 
poprzez prowadzenie i wspieranie działalności misyjnej w ramach 
organizacji Domy Serca i organizacji z nią powiązanych,
• szerzenie charyzmatu współczucia i pocieszenia na całym świecie 
poprzez szereg działań charytatywnych i kulturalnych,
• promocja i organizacja wolontariatu,
• krzewienie wiedzy o działalności misyjnej,
• upowszechnianie praw człowieka,
• działalność w dziedzinie kultury i sztuki,
• działalność szkoleniowa, oświatowa i edukacyjna,
• działalność charytatywna,
• pomoc humanitarna,
• pomoc społeczna,
• przeciwdziałanie patologiom społecznym,
• ochrona zdrowia i życia

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

(PKD 88.99.Z) organizowanie, finansowanie lub współfinansowanie 
wyjazdów na misje wolontariuszy w ramach organizacji Domy Serca i 
organizacji z powiązanych, opierając się na życiu wspólnotowym i życiu 
modlitwy, wolontariusze -Przyjaciele dzieci, pragną:
- gościć i wysłuchiwać dzieci i rodzin pogrążonych w rozpaczy, tak jak 
przychodzą, nieść im pomoc, pocieszenie;
- nawiązywać relacje przyjaźni i zaufania wychodząc na spotkanie osobom 
opuszczonym, cierpiącym, w miejscach, w których na co dzień żyją,
- być łącznikiem pomiędzy ulicą, rodzinami i lokalnymi strukturami 
socjalnymi
(PKD 88.99.Z) pomoc wolontariuszom w poszukiwaniu sponsorów (tzw. 
darczyńców), którzy będą wspierać finansowo lub duchowo ich pobyt na 
misjach,
(PKD 85.59.B) organizowanie spotkań formacyjnych i staży mających na 
celu przygotowanie wolontariuszy do wyjazdu na misje,
(PKD 85.59.B) upowszechnianie wśród społeczeństwa instytucji 
wolontariatu, poprzez organizowanie informacyjnych i promocyjnych oraz 
zachęcanie do czynnego uczestnictwa w akcjach organizowanych przez 
Fundację,
(PKD 88.99.Z) organizowanie, prowadzenie i finansowanie Domów Serca, 
tj. miejsc/placówek, w których mieszkają małe wspólnoty wolontariuszy 
udzielając wsparcia i gościnności wszystkim potrzebującym, ludziom 
społecznie odizolowanym, a zwłaszcza dzieciom
(PKD 85.59.B) budowę, organizowanie, prowadzenie i finansowanie 
domów formacyjnych,
(PKD 88.99.Z) budowanie i utrzymywanie relacji przyjaźni z najbardziej 
cierpiącymi ludźmi, zwłaszcza dziećmi  (w sierocińcach, domach dziecka, 
więzieniach, domach opieki, szpitalach itp.),
(PKD 88.99.Z) prowadzenie działalności mającej na celu pozyskanie 
ofiarodawców i w dla realizacji w Fundacji,
(PKD 88.99.Z) organizowanie zbiórek pieniężnych w kraju i za granicą
(PKD 94.91.Z) organizowanie rekolekcji, pielgrzymek, sesji i warsztatów w 
celu pogłębienia życia duchowego,
(PKD 85.59.B) organizowanie szkoleń, konferencji i innych edukacyjnych i 
kulturalnych oraz wystaw, aukcji, imprez i festiwali,
(PKD 85.59.B) organizowanie pracy wolontariuszy oraz ich szkolenie,
(PKD 85.59.B) organizowanie spotkań mających na celu promocję Domów 
Serca,
(PKD 58.19.Z) opracowanie i wydawanie materiałów promocyjno- 
reklamowych, ulotek, publikacji, folderów
(PKD 88.99.Z) wspieranie polskich i zagranicznych organizacji, instytucji, 
placówek i osób realizujących podobne cele oraz współpraca z nimi
(PKD 88.99.Z) Udzielanie pomocy finansowej, rzeczowej, merytorycznej 
osobom potrzebującym, chorym, niepełnosprawnym, ludziom w trudnej 
sytuacji życiowej
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II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

1. Spotkania informacyjne, formacyjne, staże dla wolontariuszy w celu przygotowania do wyjazdu na wolontariat misyjny.

Rok 2024 był kolejnym etapem wieloletniego programu formacyjnego dla wolontariuszy Domów Serca, kontynuowanego 
nieprzerwanie od 2013 roku. Szkolenia te stanowią istotny element przygotowania zarówno osób wyjeżdżających na 
wolontariat misyjny, jak i tych, które angażują się w działalność fundacji w Polsce. Proces formacyjny rozpoczynają otwarte 
spotkania informacyjne – dostępne dla wszystkich zainteresowanych ideą wolontariatu i działalnością Domów Serca. Celem 
tych spotkań jest przybliżenie charyzmatu współczucia i pocieszenia, misji fundacji, a także praktycznych aspektów wyjazdu 
misyjnego. Dzięki temu osoby zainteresowane mogą podjąć świadomą decyzję o zaangażowaniu się – w kraju lub za granicą.W 
2024 roku zorganizowano 20 takich spotkań promujących działania fundacji, które miały na celu nie tylko informowanie, ale 
przede wszystkim inspirowanie do podjęcia drogi wolontariatu. W kolejnych etapach, podczas weekendów formacyjnych, 
uczestnicy pogłębiali refleksję nad sensem cierpienia oraz uczyli się towarzyszenia drugiemu człowiekowi w trudzie. Poznawali 
także kulturę, język i realia krajów, do których zostaną posłani, oraz spotykali się z byłymi wolontariuszami – dzielącymi się 
swoim doświadczeniem misji, radości i trudności codziennych działań.
Ostatnim etapem przygotowań jest intensywny, dwutygodniowy okres formacyjny. To czas głębokiego wejścia w życie 
wspólnotowe, modlitwę i konkretną służbę. Oprócz zajęć językowych i konferencji na temat charyzmatu, kluczowe jest tu 
doświadczenie życia codziennego w duchu, który towarzyszy misji Domów Serca.

W 2024 r. zorganizowano:
10 lutego- 24 lutego -  dwutygodniowy okres przygotowawczy dla cyklu formacji zimowej w Warszawie przy ul. Gersona 27.

Formacja - cykl letni:
16 -17 marca 2024r. – pierwsze spotkanie informacyjne w Warszawie przy ul. Gersona 27.
6 -7 kwietnia 2024r. – drugie spotkanie informacyjne w Warszawie przy ul. Gersona 27.
11 – 12 maja 2024r. – pierwsze spotkanie formacyjne w Warszawie przy ul.  Gersona 27.
8-9 czerwca 2024r. - drugie spotkanie formacyjne w Warszawie przy ul. Irminy 9.
10-24 sierpnia 2024r. dwutygodniowy okres przygotowawczy w Zielonej Hucie i w Domy Serca w Warszawie.

Formacja - cykl zimowy:
28-29 września 2024r. - pierwsze spotkanie informacyjne w Warszawie przy ul. ul. Irminy 9.
19-20 października 2024r. - drugie spotkanie informacyjne w Warszawie przy ul.ul. Irminy 9.
16-17 listopada 2024r. Pierwsze spotkanie formacyjne w Warszawie przy ul. ul. Irminy 9.

2. Działalność misyjna – organizowanie wyjazdów wolontariuszy na wolontariat misyjny
Jednym z kluczowych obszarów działalności Domów Serca jest przygotowanie i wysyłanie wolontariuszy na misje do krajów na 
całym świecie, we współpracy z organizacjami partnerskimi. Wyjazdy odbywają się zawsze na zaproszenie lokalnego biskupa 
diecezji i są odpowiedzią na realne potrzeby wspólnot, szczególnie w miejscach dotkniętych ubóstwem, osamotnieniem i 
cierpieniem.
Wolontariusze Domów Serca mieszkają w międzynarodowych, 4–5-osobowych wspólnotach, w domach zlokalizowanych w 
najbiedniejszych dzielnicach miast. Domy te są takie same jak te, w których żyją lokalni mieszkańcy – proste, skromne, bliskie 
codzienności tych, do których wolontariusze zostali posłani. Takie życie „pośród” innych, a nie „ponad” nimi, jest wyrazem 
ducha pokory, towarzyszenia i solidarności, który stanowi fundament misji Domów Serca.
Misjonarze codziennie podejmują działania wypływające z ducha współczucia i obecności. Modlitwa, wspólnota i służba 
drugiemu człowiekowi tworzą rytm ich dnia. Wolontariusze wychodzą do ludzi – na ulice, do szpitali, więzień, domów dziecka, 
ośrodków opieki – wszędzie tam, gdzie szczególnie odczuwalna jest samotność i cierpienie. Jednak ich głównym celem nie jest 
pomoc materialna czy animacja projektów, lecz budowanie relacji. Są blisko – słuchają, towarzyszą, dzielą codzienność, 
trudności i radości osób, z którymi mieszkają.
W codziennych spotkaniach bawią się z dziećmi, uczą je zasad wzajemnego szacunku, organizują gry, zabawy i turnieje 
sportowe, a przede wszystkim starają się wychowywać do życia w duchu chrześcijańskiej miłości i odpowiedzialności. Ich 
obecność staje się świadectwem – cichym, ale głębokim – że każdy człowiek ma niezbywalną godność, zasługuje na uwagę i 
miłość, niezależnie od tego, gdzie się urodził i w jakich warunkach żyje.

W 2024 r. na wolontariat z Domami Serca wyjechali:
Monika Gołaszewska (Ekwador)
Agnieszka Chytła (Peru)
Agnieszka Kowalczyk (Salwador)
Paweł Murias (Senegal)
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Wojciech Mazurkiewicz (Ekwador)

W 2024 r. z wolontariatu misyjnego wrócili:
 Anna Musial (Salwador)
Monika Gołaszewska  (Ekwador)
Sabina (Włochy)
Marcelina Puchała (Włochy)
Aleksandra Czajkowska (Urugwaj)

3. Organizowanie, prowadzenie i finansowanie Domu Serca w Warszawie oraz wspieranie placówek zagranicznych
W 2024 roku Dom Serca w Warszawie kontynuował swoją misję bliskości, relacji i cichej obecności wobec osób samotnych, 
starszych, chorych i wykluczonych społecznie. Wspólnotę domu tworzyli wolontariusze z Polski, Kolumbii i Argentyny, 
Nikaragui,  którzy nie tylko odwiedzali potrzebujących, ale również aktywnie budowali wspólnotę lokalną.
W maju 2024 roku Fundacja Domy Serca zmieniła swoją siedzibę. Nowa lokalizacja, znajdująca się w bardziej dogodnym i 
dostępnym miejscu, umożliwia lepsze funkcjonowanie biura oraz organizację spotkań i wydarzeń. Nowa przestrzeń stała się nie 
tylko centrum koordynacyjnym, ale także miejscem spotkań, formacji i budowania wspólnoty wokół idei obecności i 
współczucia. Z tej okazji zorganizowane było spotkanie dla przyjaciół, wolontariuszy i nowych sąsiadów, aby zaznaczyć swoją 
obecność i cel w nowej dzielnicy.
W domu organizowano wydarzenia otwarte dla mieszkańców Warszawy – spotkania tematyczne, pokazy zdjęć, świętowanie 
tradycji i sportowe wyjścia. Regularnie odbywała się również Szkoła Wspólnoty – przestrzeń dzielenia się duchowymi 
doświadczeniami i refleksją. Pierwsze piątki miesiąca były okazją do wspólnej adoracji. Dom Serca stawał się też miejscem 
twórczego działania i radości – organizowano m.in. kurs tańców latynoamerykańskich i wyprzedaż garażową, która przyciągnęła 
sąsiadów i przyjaciół fundacji.
Nie zabrakło także momentów symbolicznych – pożegnanie wolontariuszki Caroliny przed jej wyjazdem na misję do Brazylii 
połączono ze wspólnym świętowaniem i zbiórką na jej wyjazd.
Szczególnym wydarzeniem w kalendarzu fundacji było spotkanie świąteczne dla darczyńców – zorganizowane jako okazja do 
wspólnego kolędowania, rozmów i podziękowań. Wieczór uświetnił koncert zaprzyjaźnionego chóru, który nie tylko wystąpił, 
ale zaprosił wszystkich do wspólnego muzykowania.
Fundacja aktywnie wspierała również działalność Domów Serca na świecie – poprzez promocję wolontariatu, udział w 
wydarzeniach w całej Polsce oraz organizację formacji dla nowych wolontariuszy. Wspólnota wzięła również udział w 
pielgrzymce do Niepokalanowa.
Wszystkie działania były możliwe dzięki zaangażowaniu wolontariuszy, darczyńców i przyjaciół. Kupiony w 2023 roku dom, był 
remontowany, żeby jeszcze lepiej odpowiadać na potrzeby i pomysły. Mając nową przestrzeń Fundacja zaproponowała  i 
promowała spotkania „Chodź i zobacz”, których celem jest aby każda chętna osoba mogła przyjść i nas poznać, spędzić czas i 
dowiedzieć się, jak można wyjechać na wolontariat. Będą to spotkania organizowane na bieżąco w miarę potrzeb osób, które 
się zgłoszą. Nowy dom i przestrzeń umożliwi ich zorganizowanie.

Wydarzenia z życia Domu Serca w Warszawie – 2024:
24 kwietnia, 8 maja, 22 maja, 5 czerwca, 19 czerwca – kurs tańców latynoamerykańskich
  
15 czerwca – wyprzedaż garażowa
4 lipca - spotkanie z okazji przeprowadzki do nowego domu, zaproszenie wolontariuszy przyjaciół i sąsiadów
  
14 września – pielgrzymka do Niepokalanowa
  
4 listopada– pożegnanie wolontariuszki Caroliny przed wyjazdem na nową misję do Brazylii, spotkanie pożegnalne i zbiórka na 
jej wolontariat.
  
7 grudnia – spotkanie świąteczne dla darczyńców z koncertem zaprzyjaźnionego chóru 
  
Pozostałe działania w ciągu roku:
Cotygodniowa Szkoła Wspólnoty – spotkania otwarte z dzieleniem się doświadczeniem i duchową refleksją
  
Regularne odwiedziny u osób starszych, samotnych, chorych i wykluczonych
  
Organizacja licznych spotkań promujących wolontariat misyjny w parafiach, szkołach i wspólnotach
  
Udział w prowadzeniu formacji i szkoleń dla nowych wolontariuszy misyjnych.
Kontynuowanie prac remontowych zakupionego domu.
Przeprowadzka pod nowy adres (ul Irminy 9, Warszawa)

4. Promocja Domów Serca i wolontariatu misyjnego – organizacja spotkań informacyjnych
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W 2024 roku Fundacja Domy Serca – przy aktywnym udziale byłych wolontariuszy – zorganizowała liczne spotkania promujące 
ideę wolontariatu misyjnego i działalność fundacji. Odbywały się one w różnych miastach Polski, obejmując szerokie spektrum 
miejsc i środowisk.
Wolontariusze docierali do parafii, duszpasterstw akademickich, szkół, wspólnot modlitewnych, a także mniej oczywistych 
przestrzeni – takich jak kawiarnie, restauracje czy rozgłośnie radiowe. Podczas tych spotkań dzielili się osobistym 
doświadczeniem misji, ukazując codzienność życia wśród ubogich i wykluczonych oraz to, jak obecność i relacja mogą realnie 
zmieniać świat.
Prezentacje wzbogacane były materiałami wizualnymi – filmami i zdjęciami z placówek misyjnych – co pozwalało uczestnikom 
lepiej zrozumieć zarówno realia życia, jak i głębię duchowego oraz emocjonalnego wymiaru posługi.
Wolontariusze poruszali również tematykę problemów globalnych, różnic kulturowych i wyzwań religijnych, ukazując 
wolontariat jako odpowiedź na potrzebę solidarności, współczucia i obecności w miejscach zapomnianych.
Równolegle z wydarzeniami stacjonarnymi prowadzona była intensywna promocja w mediach społecznościowych – szczególnie 
na Instagramie i Facebooku. Regularnie publikowane były relacje, posty, zdjęcia oraz krótkie filmy z życia Domów Serca, 
spotkań i wyjazdów misyjnych. Media społecznościowe pełniły nie tylko funkcję informacyjną, ale również integrującą i 
inspirującą – budując wokół fundacji grupę osób zainteresowanych pomocą i duchowością współczucia. Dzięki temu wiele osób 
mogło po raz pierwszy usłyszeć o Domach Serca i nawiązać pierwszy kontakt z ideą wolontariatu misyjnego.
Dodatkowo, w 2024 roku czterokrotnie został wysłany biuletyn mailowy do przyjaciół i darczyńców Domów Serca. Biuletyn 
zawierał aktualności z życia naszej Fudnacji, świadectwa wolontariuszy oraz zaproszenia do udziału w wydarzeniach i 
wspierania działań fundacji. Był to istotny kanał komunikacji, który pozwalał utrzymywać regularny kontakt z osobami 
zaangażowanymi w misję Domów Serca i wzmacniać relację z darczyńcami.
Celem tych działań było nie tylko informowanie, ale przede wszystkim inspirowanie i zachęcanie do zaangażowania – zarówno 
poprzez decyzję o wyjeździe misyjnym, jak i poprzez wspieranie działalności Domów Serca w Polsce i za granicą. Spotkania stały 
się okazją do budzenia wrażliwości i nadziei – zarówno u słuchaczy, jak i u samych wolontariuszy, którzy dzieląc się swoją 
historią, wciąż na nowo odkrywali jej sens.

Publikacje w mediach społecznościowych w 2024r:
Instagram
87 postów
266 relacji
Facebook
92 wpisy

Spotkania miały miejsce w:
12.01.2024r. Miejska Biblioteka w Katowicach, spotkanie o misjach (Przemek, Chile)
29.01.2024r. Kawiarnia Agere Contra w warszawie, spotkanie o misjach połaczone w wystawą prac (Weronika Peru)
26.02.2024r. Spotkanie w kawiarni Agere Contra w Warszawie, historia Moniki o wolontariacie w Ekwadorze.
07.03.2024r. Spotkanie w kawiarni Agere Contra w Warszawie, historia Kasi o wolontariacie z Domami Serca
15,03.2024r. Telewizja Trwam, program z Caroliną, która opowiada o swoim wolontariacie w Polsce i działaniach Fundacji.
23.03.2024r. Spotkanie z Laurą Makabresku w Kraków
20.04.2024r. Spotkanie w kawiarni Agere Contra w Warszawie, historia Moniki o wolontariacie w Ekwadorze.
02.05.2024r. Podcast „Puzzle wiary” historia Weroniki o wolontariacie w Peru.
06.05. 2024r. Telewizja Republika, program śniadaniowy, świadectwo Oli o wolontariacie na Kubie.
21.05. 2024r. Kawiarnia „” spotkanie z Olą, świadectwo z wolontariatu na Kubie.
28.05. 2024r. Spotkanie on-line, historia Weroniki o wolontariacie w Peru.
15.06. 2024r. Spotkanie w Kościele pw. Matki Zbawiciela w Warszawie. Historia Oli o wolontariacie na Kubie.
18.07.2024r. artykuł na portalu misyjne.pl o wolontariacie Ani w Brazylii.
15.08.2024r. Spotkanie w kawiarni Agere Contra w Warszawie, historia Agaty o wolontariacie w Salwadorze.
17.08.2024r. Spotkanie on-line, historia Anety o wolontariacie w Chile.
12.10.2024r. Spotkanie on-line, historia Magdy o wolontariacie w Argentynie.
19.10.2024r. Targi wolontariatu na Zaciszu – prezentacja naszej Fundacji podczas targów (Agnieszka Ogiolda, Ewelina Kinalska)
22.10.2024r. artykuł na portalu m.niedziela.pl o działalności Fundacji przygotowany przez Olę Bilicką.
27.10.2024r. - artykuł na portalu onet.pl z okazji Niedzieli Misyjnej
07.12.2024r. Spotkanie świąteczne w Domu Serca przy ul. Irminy 9 w Warszawie (koncert zaprzyjaźnionego chóru)

Działalność Fundacji – wolontariat, obecność, formacja
W 2024 roku działalność Fundacji Domy Serca koncentrowała się na niesieniu bezinteresownej pomocy – zarówno materialnej, 
jak i duchowej – osobom ubogim, samotnym i cierpiącym, zarówno w Polsce, jak i w placówkach misyjnych za granicą. Pomoc 
ta miała szczególny wymiar: obecności, bliskości i współczucia.
W ramach wolontariatu misyjnego z Polski do krajów takich jak Ekwador, Peru, Salwador, Senegal,  wysłano 5 wolontariuszy. 
Dodatkowo w ramach współpracy z placówką w Ukrainie, na staż letni przyjechały 3 dziewczyny z Ukrainy, które razem z 
naszymi wolontariuszami wzięły udział w przygotowaniach do wyjazdu. Każdy z nich podejmuje co najmniej 14-miesięczną 
posługę, w czasie której żyje wśród lokalnej społeczności i towarzyszy najbardziej potrzebującym – dzieciom, chorym, osobom 
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

5000

10

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

starszym i samotnym. 
Fundacja aktywnie wspierała również rozwój nowej przestrzeni formacyjno-misyjnej : remontowano dom dla Fundacji, który 
pełni funkcję miejsca spotkań, modlitwy i przygotowania do wyjazdów misyjnych.
Ważną częścią działalności były również spotkania promujące ideę Domów Serca i wolontariatu. Zorganizowano łącznie 20 
wydarzeń w różnych miastach Polski – w parafiach, szkołach, duszpasterstwach, wspólnotach modlitewnych, kawiarniach, 
restauracjach, w mediach (np. w radiu). Podczas tych spotkań wolontariusze dzielili się doświadczeniem misji, opowiadali o 
wyzwaniach i pięknie służby, prezentowali zdjęcia i filmy z placówek misyjnych oraz zachęcali do zaangażowania się – zarówno 
poprzez wyjazdy, jak i wsparcie modlitewne czy materialne.

W ramach przygotowania kandydatów do misji zrealizowano również intensywny cykl formacyjny, obejmujący:
4 spotkania informacyjne dla osób zainteresowanych wyjazdem lub wspieraniem fundacji,
  
4 weekendy formacyjne,
  
2 dwutygodniowe okresy intensywnej formacji przed wyjazdem,
  
2 spotkania powrotne dla wolontariuszy, którzy zakończyli swoją posługę misyjną w ostatnich miesiącach.

Te działania tworzyły nie tylko zaplecze organizacyjne, ale przede wszystkim wspólnotę osób gotowych nieść nadzieję i miłość 
tam, gdzie brakuje ich najbardziej.

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1 działalność charytatywnej

Działalność fundacji obejmowała przede 
wszystkim niesienie bezinteresownej pomocy 
materialnej oraz pomocy poprzez obecność i 
pocieszenie tym , którzy jej potrzebowali w kraju 
i w placówkach misyjnych zagranicą. Do pracy w 
Ramach wolontariatu (Ekwador, Peru, Salwador, 
Senegal,) wysłano 5 wolontariuszy, którzy przez 
co najmniej 14 miesięcy pełnić będą służbę na 
rzecz ubogich, chorych, samotnych i cierpiących 
osób, zwłaszcza dzieci. W Warszawie na 
wolontariacie misyjnym były trzy osoby (z 
Argentyny, Kolumbii i Nikaragui). Fundacja 
remontowała zakupiony rok wcześniej dom, aby 
tam mieszkać i organizować spotkania.

88.99.Z 8 850,00 zł

2 promocja i organizacja wolontariatu

Działania objęły przede wszystkim organizację 
20 spotkań promujących wolontariat misyjny w 
Domach Serca. Zachęcaliśmy do włączenia się w 
wolontariat oraz pomoc ubogim, osamotnionym 
i cierpiącym w kraju i zagranicą. Spotkania miały 
miejsce w kościołach, duszpasterstwach, 
szkołach, grupach modlitewnych, kawiarniach, 
restauracjach, festiwalach oraz radiu. W ramach 
działania przeprowadzono również farmacje i 
szkolenie wolontariuszy w celu przygotowania 
ich do wyjazdu na wolontariat misyjny. 
Zorganizowano 4 spotkania informacyjnych, 4 
spotkania formacyjne, 2 dwutygodniowe okresy 
formacyjne.

85.59.B 0,00 zł
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8 850,80 zł2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 0,00 zł

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 382 470,42 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 382 470,42 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) przychody finansowe 0,00 zł

e) pozostałe przychody 0,00 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 373 619,62 zł

2.4. Z innych źródeł 0,00 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy 
dzień roku sprawozdawczego 0,00 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

w 
tym:

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych

w 
tym:

0,00 zł

373 619,62 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

0,00 złg) z działalności gospodarczej
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5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 87 900,19 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 8 850,80 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 294 570,23 zł 8 850,80 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów 

finansowana z 1,5% 
podatku 

dochodowego od 
osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

294 570,23 zł 8 850,80 zł

0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł

1 remont nowego dom formacyjny 8 850,80 zł

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 
1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług
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V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

2 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

0,38 etatów

4 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

0 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 
czy przedstawiciele władz organizacji)

0 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 44 553,78 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

44 553,78 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

0,00 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

3 712,82 zł

43 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6
 miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

0 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

0 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

8 osób

35 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

31 183,78 zł

31 183,78 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 13 370,00 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 0,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 44 553,78 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i 
inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

6 750,00 zł

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. 
w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu 

organizacji

Clement Imbert
Maria Virginia Fiorenza

Ewelina Kinalska
Data wypełnienia sprawozdania

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

2025-07-14
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